AM4系列光栅系统
V1.53
高精度 紧凑型光栅系统
LAMOTION大连榕树光学
0411-87185335
版权说明
免责声明

输出信号
安装信息
订货信息
维修及保养
03
05
07
08
09
contents
目     录
LAMOTION          大连榕树光学有限公司 03
系列读数头        高精度小体积系列光栅系统      WWW.LAMOTION.CNAM4
高精度小体积系列光栅系统 AM4 读数头特点
AM4 系列光栅系统是用于高动态精密系统的紧凑光栅，
单场扫描的应用和低延时的细分处理，使其具有优秀的
动态性能。
AM4 系列读数头适配 40μm 栅距的 M4 系列超薄不锈
钢栅尺，膨胀系数和基体完全一致。不需要单独进行温度
补偿。耐腐蚀、耐磨栅尺，高强度的刻线，可以有效的防
止栅尺的损坏，使其在环境苛刻地方仍然适用。栅尺表面
无镀膜，当受到污染时，栅尺可使用溶剂清洁。
小尺寸紧凑的读数头。
单场扫描，低细分误差。
可以任意设置的磁零位点。
超轻的读数头。
超柔系电缆。
自动增益和平衡控制。
双向可见的指示灯。
光学镀膜镜片，提高信噪比。
栅尺无镀膜，抗划伤能力强。
栅尺膨胀系数和基体一致。
40 微米小栅距。
LAMOTION          大连榕树光学有限公司 04
系列读数头        高精度小体积系列光栅系统      WWW.LAMOTION.CNAM4
规格
尺寸
栅距
重量
电源
输出信号
连接器
栅尺精度等级
栅尺尺寸
分辨率
电子细分误差
最大速度
参考原点（可选 )
参考原点单向重复精度
电缆外径
弯折次数
存储温度
使用温度
振动等级
防护等级
L 34mm × W 13mm × H 10.3mm
40μm
读数头 10g     电缆 17.2g/m
5V±10%   300mA          A、B、Z 信号带有 120ohm 负载时
差分 TTL， 原点信号（可选）
D-SUB15 针 公头       D-SUB9 针 公头
±10μm/m
宽 6mm, 厚度 0.2mm( 包含背胶 )
1μm, 0.5μm
< 80nm
2.5m/s ( 差分 TTL: 1μm、0.5μm)
读数头侧面磁性传感器
< 2μm
3.4mm ± 0.2mm
2000 万次 弯曲半径大于 25mm
-20℃到 70℃
0° C 到 70° C